
 

令和２年 ２月２８日 

パートナー様  各位  

ＴＯＴＯ株式会社 

上席執行役員 関西支社長 

辻 治男 

 

  

新型コロナウィルス（COVID-19）対策：ショールーム開館時間変更のご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたびは商品供給におきまして、お客様・関係者の皆様に多大なるご迷惑をおかけしておりますこと

深くお詫び申し上げます。 

一方、新型コロナウィルス対策における政府からの基本方針が発表されたことをうけ、感染拡大の防

止、また当社従業員の感染リスク軽減、安全確保のために時差出勤を実施させていただきます。誠に勝手

ではございますが、何卒ご理解いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

商品供給に関しましては、引き続き回復に向けて全社を挙げて取り組んでまいりますので、何卒ご理

解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

                                        

記 

 

１．開始日：２０２０年３月５日（木） ～ ３月３１日（火）予定  

※期間につきましては、状況により変更の可能性有 

 

２．開館時間について 

ショールーム開館時間： １１：００ ～ １７：００ 

 

※支社・営業所、営業センターに関しましては、営業時間の変更はございませんが、 

 当社従業員の時差出勤は実施させて頂きます。通常業務に支障がないよう対策を講じて 

まいりますので、何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い致します。 

 

 ※通常営業時間に戻す時期につきましては、新型コロナウィルスの収束状況により、 

判断させて頂き、改めてご案内させて頂きます。 

 

 

以上 


